
Revolut Bank UAB
Finansinės ataskaitos

(pagal Lietuvos banko valdybos 2014 m. liepos 31 d. nutarimą Nr. 03-136)

2020 m. rugsėjo 30 d.



Revolut Bank UAB

I. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

2020 m. rugsėjo 30 d.
(tūkst. EUR)

Palūkanų pajamos 5                                  
Palūkanų išlaidos (13)                               
Grynosios palūkanų pajamos (8)                                 

Paslaugų ir komisinių pajamos -                               
Paslaugų ir komisinių išlaidos -                               
Grynosios paslaugų ir komisiniųpajamos -                               

Finansinio turto vertės sumažėjimas (4)                                 
Kitos pajamos 378                              
Personalo išlaidos (1,099)                          
Nusidėvėjimas ir amortizacija (45)                               
Kitos administracinės išlaidos (502)                             

Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą (1,280)                          

Pelno mokestis 180                              

Grynasis laikotarpio pelnas (nuostoliai) (1,100)                          

Metų pelnas (nuostoliai), priskirtinas:
Patronuojančios įmonės nuosavybės valdytojams (1,100)                          



Revolut Bank UAB

II. FINANSINIŲ POZICIJŲ ATASKAITA

2020 m. rugsėjo 30 d.
(tūkst. EUR)

Turtas
Pinigai ir lėšos centriniuose bankuose 32,991                         
Indėliai iki pareikalavimo bankuose 4,380                           
Indėliai iki pareikalavimo kitose finansų įstaigose 906                              
Paskolos ir kiti išankstiniai mokėjimai klientams 643                              
Materialusis turtas 49                                
Nematerialusis turtas 75                                
Atidėtųjų mokesčių turtas 345                              
Kitas turtas 1,216                           

Iš viso turto 40,605                         

Įsipareigojimai
Klientų indėliai 17,230                         
Įsipareigojimai kitoms finansų įstaigoms 5,971                           
Kiti įsiskolinimai 3,997                           

Iš viso įsipareigojimų 27,198                         

Patronuojančios įmonės akcininkų nuosavybė
Apmokėtas kapitalas 5,503                           
Nepaskirstytas rezultatas (2,096)                          
Kiti rezervai 10,000                         

Iš viso akcininkų nuosavybės 13,407                         
Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės 40,605                         



Revolut Bank UAB

2020 m. rugsėjo 30 d.
(procentais)

Kapitalo pakankamumo 71.02                           
Padengimo likvidžiuoju turtu 660.52                         

IV. INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBĘ 2020 m. rugsėjo 30 d.

Atidėjiniai paskoloms (EUR tūkst.) 3                                  
Atidėjiniai /paskolos (procentais) 0.43                             

V. PELNINGUMO RODIKLIAI
2020 m. rugsėjo 30 d.

(procentais)

Nuosavybės grąža -12.22
Turto grąža -5.77

III. INFORMACIJA APIE BANKO VEIKLOS RIZIKĄ 
RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMĄ


